
Conselleria de Medi Ambient, 
Aigua, Infraestructures i Territori

Conselleria de Medio Ambiente, 
Agua, Infraestructuras y Territorio

RESOLUCIÓ de 27 de setembre de 2023, de la Conselleria 
de Medi Ambient, Aigua, Infraestructures i Territori, relati-
va al pagament de la fase prèvia a l’ocupació per l’expropi-
ació forçosa de les obres de millora de la seguretat viària i 
itinerari cicle per als vianants de la carretera CV-567. TM 
Cerdà, Vallés i Xàtiva. Expedient 2021-5. [2023/9882]

RESOLUCIÓN de 27 de septiembre de 2023, de la Conse-
lleria de Medio Ambiente, Agua, Infraestructuras y Territo-
rio, relativa al pago de la fase previa a la ocupación por la 
expropiación forzosa de las obras de mejora de la seguri-
dad vial e itinerario ciclo peatonal de la carretera CV-567. 
TM Cerdá, Vallés y Xàtiva. Expediente 2021-5. [2023/9882]

Lugar: Ayuntamiento de Vallés
Día	 hora
23.10.2023 	 09:00 a 15:00
Lugar: Ayuntamiento de Cerdá
Día	 Hora
24.10.2023 	 09:00 a 11:20
Lugar: Ayuntamiento de Novetlé
Día	 Hora
24.10.2023 	 12:00 a 12:30
Lugar: Ayuntamiento de La Granja de la Costera
Día	 Hora
24.10.2023 	 13:30 a 13:45
Lugar: Ayuntamiento de Xàtiva
Día	 Hora
25.10.2023 	 09:00 a 14:30
Lugar: Ayuntamiento de Torrella
Día	 Hora
26.10.2023 	 09:00 a 14:30

Los interesados deberán asistir, provistos de su documento nacional 
de identidad y acreditar la titularidad si no lo han hecho en otra fase del 
procedimiento y si optaran por ser representados por otras personas, 
estas deberán acreditar su representación, en la forma establecida en el 
artículo 3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas.

Se significa que el presente anuncio se publica igualmente a los 
efectos establecidos en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas, para los interesados que figuran como desconocidos o con 
domicilio ignorado.

València, 27 de septiembre de 2023.– El subsecretario (p. d. Reso-
lución de 23 de julio de 2019; DOGV n 8600, de 26/07//2019): José 
María Benlliure Moreno.

Lloc: Ajuntament de Vallés
Dia 	 Hora
23.10.2023 	 09:00 a 15:00
Lloc: Ajuntament de Cerdà
Dia 	 Hora
24.10.2023 	 09:00 a 11:20
Lloc: Ajuntament de Novetlè
Dia 	 Hora
24.10.2023 	 12:00 a 12:30
Lloc: Ajuntament de la Granja de la Costera
Dia 	 Hora
24.10.2023 	 13:30 a 13:45
Lloc: Ajuntament de Xàtiva
Dia 	 Hora
25.10.2023 	 09:00 a 14:30
Lloc: Ajuntament de Torrella
Dia 	 Hora
26.10.2023 	 09:00 a 14:30

Els interessats hauran d’assistir-hi proveïts del document nacional 
d’identitat i acreditar la titularitat si no ho han fet en una altra fase del 
procediment, i si opten per ser representats per altres persones, aquestes 
hauran d’acreditar la seua representació, en la forma establerta a l’arti-
cle 3 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.

S’avisa que el present anunci es publica igualment als efectes esta-
blerts a l’article 44 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, per als interessats 
que figuren com a desconeguts o amb domicili ignorat.

València, 27 de setembre de 2023.– El sotssecretari (p. d. Resolució 
de 23 de juliol de 2019; DOGV núm. 8600, de 26/07//2019): José María 
Benlliure Moreno.



Llistat de titulars i béns afectats. Aixecament d’actes d’ocupació

Obra: Millora de la seguretat viària i itinerari ciclista i de vianants de la carretera CV-567 en els termes de Cerdà-Xàtiva (València)
Expedient: 2021-5
TM de Cerdà

Finca Agr. Pol. Parc. Titular S. Expr S. Ocup Cultiu/usos
2 1 1 58 Ajuntament de Cerdà 88 0 Jardí
3 1 1 9004 Ajuntament de Cerdà 24 0 Camí
4 1 1 99 José Vidal Valles 392 0 Tarongers
4 1 1 99 Celia Pla Fallos
5 1 1 129 Ajuntament de Cerdà 399 0 Horta
6 1 1 9005 Desconegut/da 14 0 Camí
7 1 1 104 Josefa Martínez Estrela 658 0 Tarongers
7 1 1 104 Modesto Valles Monzó
11 1 1 31 Coelfont, Sociedad Cooperativa Valenciana 848 0 Esplanada
12 1 1 81 Nicolás Ballester Ferrando 331 0 Tarongers
13 1 1 115 José Ferrer Monzo 1559 0 Tarongers
14 1 1 32 Ricardo José Sanchis López 282 0 Horta
14 1 1 32 Oscar Antonio Sanchis López
14 1 1 32 María Alodia Sanchis López
14 1 1 32 Miguel Ángel Sanchis López
15 1 1 9008 Comunidad de Regantes Séquia de Ranes 21 0 Séquia
16 1 1 9007 Desconegut/da 11 0 Camí
17 1 1 33 Evaristo Martínez Barber 278 0 Fruitals/Tarongers
18 1 1 9009 Comunidad de Regantes Séquia de Ranes 15 0 Séquia

TM de Torrella
Finca Agr Pol Parc Titular S. Expr S. Ocup Cultiu/usos

19 1 1 9022 Ajuntament de Torrella 21 0 Camí
21 1 1 196 Francisco Pallas Sanchis 1021 0 Mandariners
22 1 1 194 Esther Lluch de León 788 0 Horta
23 1 1 191 Emilio Sanchis Ibáñez 257 0 Tarongers
25 1 1 189 Rosa María Chafer Pérez 684 0 Horta
25 1 1 189 Elvira Pérez Garrido
25 1 1 189 Herederos De Guillermo Chafer Pérez
25 1 1 189 Antonio Chafer Pérez
25 1 1 189 Inmaculada Chafer Pérez
26 1 1 9030 Rosa María Chafer Pérez 48 0 Horta
26 1 1 9030 Elvira Pérez Garrido
26 1 1 9030 Herederos de Guillermo Chafer Pérez
26 1 1 9030 Antonio Chafer Pérez
26 1 1 9030 Inmaculada Chafer Pérez
27 1 1 184 Rosa María Chafer Pérez 710 0 Horta
27 1 1 184 Elvira Pérez Garrido
27 1 1 184 Herederos de Guillermo Chafer Pérez
27 1 1 184 Antonio Chafer Pérez
27 1 1 184 Inmaculada Chafer Pérez
28 1 1 183 María Amparo Pareja José 222 0 Oliveres
28 1 1 183 Alberto Navalon Pareja
28 1 1 183 Salvador Navalon Pareja
29 1 1 182 Juan José Lloret Rosa 209 0 Oliveres
30 1 1 181 María del Carmen Sanchis Sanchis 1021 0 Tarongers
32 1 1 180 José Luis Garrido Chafer 430 0 Tarongers
32 1 1 180 Isabel Violero Ballesteros
33 1 1 256 Semilleros Perales SL.U 1 0 Horta
34 1 1 255 Semilleros Perales SL.U 29 0 Horta
35 1 1 179 Francisco Joaquín Martínez Benito 957 0 Fruitals
36 1 1 253 Semilleros Perales SL.U 402 0 Esplanada
37 1 1 9029 Comunidad de Regantes Séquia de Ranes 23 0 Camí
37 1 1 9029 Ajuntament de Torrella
38 1 1 9025 Comunidad de Regantes Séquia de Ranes 57 0 Esplanada
38 1 1 9025 Ajuntament de Torrella
39 1 1 174 Remei Pérez Pastor 88 0 Mandariners
39 1 1 174 Noelia Estrela Pérez



40 1 1 173 Remei Estrela Pérez 1277 0 Mandariners
41 1 1 172 Semilleros Perales SL.U 664 0 Horta
42 1 1 9028 Ajuntament de Torrella 20 0 Camí
43 1 1 178 Vicente Parra Sisternes 334 0 Fruitals
43 1 1 178 Enriqueta Sisternes Bolinches
43 1 1 178 Maravilla Parra Sisternes
44 1 1 169 SAT N 9010 Semilleros Perales 302 0 Horta
45 1 1 168 Agustín Sanchis Real 178 0 Horta
46 1 1 160 Isabel Monzo Bautista 216 0 Tarongers
46 1 1 160 Mónica Monzo Giner
48 1 1 159 Matilde Martínez Ripoll 217 0 Tarongers
49 1 1 158 Mónica Monzo Giner 204 0 Tarongers

T.M de Xàtiva
Finca Agr Pol Parc Titular S. Expr S. Ocup Cultiu/usos

50 1 58 47 German Martínez Burches 277 0 Llimeres
50 1 58 47 Herminia Purificación Llorens Francés
97 1 24 50 Encarnación Bataller Maestre 559 0 Horta
97 1 24 50 Elena Flavia Pascual Bataller
97 1 24 50 José Ramón Pascual Bataller
97 1 24 50 Emilio Pascual Bataller
98 1 24 49 Encarnación Bataller Maestre 56 0 Tarongers
98 1 24 49 Elena Flavia Pascual Bataller
98 1 24 49 José Ramón Pascual Bataller
98 1 24 49 Emilio Pascual Bataller
99 1 24 51 Genaro Cortes Peña 634 0 Horta
100 1 24 48 Joaquín Puchalt Soler 126 0 Horta
100 1 24 48 María Teresa Fermina Puchalt Soler
102 1 24 47 Encarnación Bataller Maestre 232 0 Horta
102 1 24 47 Elena Flavia Pascual Bataller
102 1 24 47 José Ramón Pascual Bataller
102 1 24 47 Emilio Pascual Bataller
103 1 24 52 Encarnación Bataller Maestre 301 0 Tarongers
103 1 24 52 Elena Flavia Pascual Bataller
103 1 24 52 José Ramón Pascual Bataller
103 1 24 52 Emilio Pascual Bataller
104 1 24 46 Joaquín Puchalt Soler 167 0 Horta
104 1 24 46 María Teresa Fermina Puchalt Soler
105 1 24 9029 Desconegut/da 11 0 Camí
106 1 24 45 Ana Penades Piñana 139 0 Tarongers
111 1 24 54 Francisco Manuel Marrahi Pla 1247 0 Tarongers
111 1 24 54 María Soledad Motos Saez
112 1 24 56 María Carmen Ania Rubio 92 0 Llimeres
114 1 24 55 Herederos de José Álvarez Picazo 183 0 Horta
127 1 24 60 José Luis Esparza Girones 746 0 Horta
127 1 24 60 Miguel Ángel Esparza Girones
127 1 24 60 Josefa Esparza Girones
127 1 24 60 María Esparza Girones
128 1 24 9037 Desconegut/da 28 0 Camí
129 1 24 130 Encarnación Bataller Maestre 563 0 Tarongers
129 1 24 130 Elena Flavia Pascual Bataller
129 1 24 130 José Ramón Pascual Bataller
129 1 24 130 Emilio Pascual Bataller
130 1 24 132 Juan Antonio Camus Mateu 345 0 Tarongers
132 1 24 131 Pascual Ordiñana Masip 1270 0 Fruitals
132 1 24 131 Enriqueta Poveda Tornero
132 1 24 131 José Ordiñana Masip
133 1 24 120 Herederos De Manuel Calatayud Horta 491 0 Tarongers
133 1 24 120 Herederos De Rafaela García Boluda
135 1 24 133 María del Carmen Reyes Trujillo 406 0 Tarongers
135 1 24 133 María del Carmen Mateu Reyes
135 1 24 133 Vicente Mateu Reyes
136 1 24 135 Francisco Mateu Campos 46 0 Tarongers
139 1 24 119 José Reig Vila 10 0 Tarongers



139 1 24 119 María Carmen Ibáñez Climent
142 1 24 9002 Administración de Infraestructuras Ferroviarias, Patrimonio y Urbanismo 8292 1171 Terreny Adif
158 1 24 114 Francisco Juan Ventura 150 0 Horta
159 1 S/R S/R Administración de Infraestructuras Ferroviarias, Patrimonio y Urbanismo 1022 0 Camí
160 1 24 185 Administración de Infraestructuras Ferroviarias, Patrimonio y Urbanismo 143 0 Horta
161 1 24 184 Francisco Juan Molina 99 0 Llimeres
162 1 24 155 María Teresa Lozano Mompo 156 0 Tarongers
163 1 24 95 Juan Vicente Solbes Juan 279 0 Tarongers
1142 1 24 36 Silvia Vila Pastor 55 0 Horta

TM de la Granja de la Costera

Finca Agr Pol Parc Titular S. Expr S. Ocup Cultiu/usos

53 1 1 141 Herederos de Vicente Parra Casesnoves 1264 0 Fruitals

TM de Vallés
Finca Agr. Pol. Parc. Titular S. Expr S. Ocup Cultiu/usos

55 1 1 385 Comunidad de Regantes Séquia de Ranes 18 0 Camí
57 1 1 126 Herederos de Vicente Parra Casesnoves 710 0 Fruitals
58 1 1 125 Vicente Bolinches Climent 323 0 Tarongers
59 1 1 121 Bernat Josep Gramage Pla 787 0 Tarongers
60 1 1 122 Desamparados Climent Pla 618 0 Tarongers

61 1 1 260 German Martínez Burches 252 0 Llimeres
Plantons

61 1 1 260 Herminia Purificación Llorens Frances
62 1 1 9047 Ajuntament de Valles 33 0 Camí

63 1 1 130 German Martínez Burches 62 0 Llimeres
Plantons

63 1 1 130 Herminia Purificación Llorens Francés
64 1 1 398 Desamparados Climent Pla 282 0 Tarongers
66 1 1 116 Desamparados Climent Pla 412 0 Tarongers
68 1 1 420 Desamparados Climent Pla 557 0 Tarongers
70 1 S/R S/R María Teresa Ayora Vico 134 0 Horta
70 1 S/R S/R Herederos de Leopoldo García Badia
71 1 1 115 En Investigación. 114 0 Horta
72 1 1 114 José Ramón Llorens Ferri 79 0 Llimeres
72 1 1 114 María Altagracia Medina Rosario
74 1 1 250 María Teresa Ayora Vico 337 0 Horta
74 1 1 250 Herederos de Leopoldo García Badia
77 1 1 249 Ana Rosa Bolinches Martínez 166 0 Tarongers
85 1 1 369 Comunidad de Regantes Séquia de da Vila 554 0 Canal
86 1 1 106 María Isabel Llobell Borja 1632 0 Fruitals
87 1 1 97 José Reig Noguera 682 0 Fruitals
87 1 1 97 Gracia Canus Chaques
108 1 1 92 María dels Angels Mateu Badenes 427 0 Tarongers
108 1 1 92 Angelita Badenes Climent
108 1 1 92 Paula Mateu Badenes
108 1 1 92 Neus Mateu Badenes
110 1 1 93 Encarnación Martínez Benavent 135 0 Horta
116 1 1 374 Comunidad de Regantes Séquia de la Vila 13 0 Séquia
117 1 1 89 Consuelo Sanchis Martí 106 0 Oliveres
118 1 1 90 Francisco Mateu Campos 482 0 Tarongers
119 1 1 373 Comunidad de Regantes Séquia de la Vila 7 0 Séquia
120 1 1 372 Comunidad de Regantes Séquia de la Vila 22 0 Séquia
122 1 1 88 Consuelo Sanchis Martí 381 0 Oliveres
123 1 1 87 Francisco Mateu Campos 592 0 Tarongers
145 1 1 118 Ajuntament de Valles 126 0 Tarongers
146 1 1 365 Comunidad de Regantes Séquia de la Losa 42 0 Séquia
151 1 1 364 Comunidad de Regantes Séquia de la Losa 15 0 Horta

T.M de Novetlè
Finca Agr Pol Parc Titular S. Expr S. Ocup Cultiu/usos

94 1 1 22 Promociones Ángel Díaz, SL. 102 0 Tarongers
95 1 1 23 Ana Penades Piñana 234 0 Tarongers
96 1 1 21 Adrià Domenech Giménez 1275 0 Horta

* * * * *



Listado de titulares y bienes afectados. Levantamiento de actas de ocupación

Obra: Mejora de la seguridad vial e itinerario ciclo-peatonal de la carretera CV-567 en los términos de Cerdá-Xàtiva (Valencia)
Expediente: 2021-5
T.M. de Cerdá

Finca Agr. Pol. Parc. Titular S. Expr S. Ocup Cultivo
2 1 1 58 Ayuntamiento de Cerdá 88 0 Jardín
3 1 1 9004 Ayuntamiento de Cerdá 24 0 Camino
4 1 1 99 José Vidal Valles 392 0 Naranjos
4 1 1 99 Celia Pla Fallos
5 1 1 129 Ayuntamiento de Cerdá 399 0 Huerta
6 1 1 9005 Desconocido 14 0 Camino
7 1 1 104 Josefa Martínez Estrela 658 0 Naranjos
7 1 1 104 Modesto Valles Monzó
11 1 1 31 Coelfont, Sociedad Cooperativa Valenciana 848 0 Explanada
12 1 1 81 Nicolás Ballester Ferrando 331 0 Naranjos
13 1 1 115 José Ferrer Monzo 1559 0 Naranjos
14 1 1 32 Ricardo José Sanchis López 282 0 Huerta
14 1 1 32 Oscar Antonio Sanchis López
14 1 1 32 María Alodia Sanchis López
14 1 1 32 Miguel Ángel Sanchis López
15 1 1 9008 Comunidad de Regantes Acequia de Ranes 21 0 Acequia
16 1 1 9007 Desconocido 11 0 Camino
17 1 1 33 Evaristo Martínez Barber 278 0 Frutales/Naranjos
18 1 1 9009 Comunidad de Regantes Acequia de Ranes 15 0 Acequia

T.M. de Torrella
Finca Agr Pol Parc Titular S. Expr S. Ocup Cultivo

19 1 1 9022 Ayuntamiento de Torrella 21 0 Camino
21 1 1 196 Francisco Pallas Sanchis 1021 0 Mandarinos
22 1 1 194 Esther Lluch de León 788 0 Huerta
23 1 1 191 Emilio Sanchis Ibáñez 257 0 Naranjos
25 1 1 189 Rosa María Chafer Pérez 684 0 Huerta
25 1 1 189 Elvira Pérez Garrido
25 1 1 189 Herederos De Guillermo Chafer Pérez
25 1 1 189 Antonio Chafer Pérez
25 1 1 189 Inmaculada Chafer Pérez
26 1 1 9030 Rosa María Chafer Pérez 48 0 Huerta
26 1 1 9030 Elvira Pérez Garrido
26 1 1 9030 Herederos de Guillermo Chafer Pérez
26 1 1 9030 Antonio Chafer Pérez
26 1 1 9030 Inmaculada Chafer Pérez
27 1 1 184 Rosa María Chafer Pérez 710 0 Huerta
27 1 1 184 Elvira Pérez Garrido
27 1 1 184 Herederos de Guillermo Chafer Pérez
27 1 1 184 Antonio Chafer Pérez
27 1 1 184 Inmaculada Chafer Pérez
28 1 1 183 María Amparo Pareja José 222 0 Olivos
28 1 1 183 Alberto Navalon Pareja
28 1 1 183 Salvador Navalon Pareja
29 1 1 182 Juan José Lloret Rosa 209 0 Olivos
30 1 1 181 María del Carmen Sanchis Sanchis 1021 0 Naranjos
32 1 1 180 José Luis Garrido Chafer 430 0 Naranjos
32 1 1 180 Isabel Violero Ballesteros
33 1 1 256 Semilleros Perales SLU 1 0 Huerta
34 1 1 255 Semilleros Perales SLU 29 0 Huerta
35 1 1 179 Francisco Joaquín Martínez Benito 957 0 Frutales
36 1 1 253 Semilleros Perales SLU 402 0 Explanada
37 1 1 9029 Comunidad de Regantes Acequia de Ranes 23 0 Camino
37 1 1 9029 Ayuntamiento de Torrella
38 1 1 9025 Comunidad de Regantes Acequia de Ranes 57 0 Explanada
38 1 1 9025 Ayuntamiento de Torrella
39 1 1 174 Remei Pérez Pastor 88 0 Mandarinos
39 1 1 174 Noelia Estrela Pérez
40 1 1 173 Remei Estrela Pérez 1277 0 Mandarinos



41 1 1 172 Semilleros Perales SLU 664 0 Huerta
42 1 1 9028 Ayuntamiento de Torrella 20 0 Camino
43 1 1 178 Vicente Parra Sisternes 334 0 Frutales
43 1 1 178 Enriqueta Sisternes Bolinches
43 1 1 178 Maravilla Parra Sisternes
44 1 1 169 SAT N 9010 Semilleros Perales 302 0 Huerta
45 1 1 168 Agustín Sanchis Real 178 0 Huerta
46 1 1 160 Isabel Monzo Bautista 216 0 Naranjos
46 1 1 160 Mónica Monzo Giner
48 1 1 159 Matilde Martínez Ripoll 217 0 Naranjos
49 1 1 158 Mónica Monzo Giner 204 0 Naranjos

T.M de Xàtiva
Finca Agr Pol Parc Titular S. Expr S. Ocup Cultivo

50 1 58 47 German Martínez Burches 277 0 Limoneros
50 1 58 47 Herminia Purificación Llorens Francés
97 1 24 50 Encarnación Bataller Maestre 559 0 Huerta
97 1 24 50 Elena Flavia Pascual Bataller
97 1 24 50 José Ramón Pascual Bataller
97 1 24 50 Emilio Pascual Bataller
98 1 24 49 Encarnación Bataller Maestre 56 0 Naranjos
98 1 24 49 Elena Flavia Pascual Bataller
98 1 24 49 José Ramón Pascual Bataller
98 1 24 49 Emilio Pascual Bataller
99 1 24 51 Genaro Cortes Peña 634 0 Huerta
100 1 24 48 Joaquín Puchalt Soler 126 0 Huerta
100 1 24 48 María Teresa Fermina Puchalt Soler
102 1 24 47 Encarnación Bataller Maestre 232 0 Huerta
102 1 24 47 Elena Flavia Pascual Bataller
102 1 24 47 José Ramón Pascual Bataller
102 1 24 47 Emilio Pascual Bataller
103 1 24 52 Encarnación Bataller Maestre 301 0 Naranjos
103 1 24 52 Elena Flavia Pascual Bataller
103 1 24 52 José Ramón Pascual Bataller
103 1 24 52 Emilio Pascual Bataller
104 1 24 46 Joaquín Puchalt Soler 167 0 Huerta
104 1 24 46 María Teresa Fermina Puchalt Soler
105 1 24 9029 Desconocido 11 0 Camino
106 1 24 45 Ana Penades Piñana 139 0 Naranjos
111 1 24 54 Francisco Manuel Marrahi Pla 1247 0 Naranjos
111 1 24 54 María Soledad Motos Saez
112 1 24 56 María Carmen Ania Rubio 92 0 Limoneros
114 1 24 55 Herederos de José Álvarez Picazo 183 0 Huerta
127 1 24 60 José Luis Esparza Girones 746 0 Huerta
127 1 24 60 Miguel Ángel Esparza Girones
127 1 24 60 Josefa Esparza Girones
127 1 24 60 María Esparza Girones
128 1 24 9037 Desconocido 28 0 Camino
129 1 24 130 Encarnación Bataller Maestre 563 0 Naranjos
129 1 24 130 Elena Flavia Pascual Bataller
129 1 24 130 José Ramón Pascual Bataller
129 1 24 130 Emilio Pascual Bataller
130 1 24 132 Juan Antonio Camus Mateu 345 0 Naranjos
132 1 24 131 Pascual Ordiñana Masip 1270 0 Frutales
132 1 24 131 Enriqueta Poveda Tornero
132 1 24 131 José Ordiñana Masip
133 1 24 120 Herederos De Manuel Calatayud Huerta 491 0 Naranjos
133 1 24 120 Herederos De Rafaela García Boluda
135 1 24 133 María del Carmen Reyes Trujillo 406 0 Naranjos
135 1 24 133 María del Carmen Mateu Reyes
135 1 24 133 Vicente Mateu Reyes
136 1 24 135 Francisco Mateu Campos 46 0 Naranjos
139 1 24 119 José Reig Vila 10 0 Naranjos
139 1 24 119 María Carmen Ibáñez Climent



142 1 24 9002 Administración de Infraestructuras Ferroviarias, Patrimonio y Urbanismo 8292 1171 Terreno Adif
158 1 24 114 Francisco Juan Ventura 150 0 Huerta
159 1 S/R S/R Administración de Infraestructuras Ferroviarias, Patrimonio y Urbanismo 1022 0 Camino
160 1 24 185 Administración de Infraestructuras Ferroviarias, Patrimonio y Urbanismo 143 0 Huerta
161 1 24 184 Francisco Juan Molina 99 0 Limoneros
162 1 24 155 María Teresa Lozano Mompo 156 0 Naranjos
163 1 24 95 Juan Vicente Solbes Juan 279 0 Naranjos
1142 1 24 36 Silvia Vila Pastor 55 0 Huerta

T.M. de la Granja de la Costera

Finca Agr Pol Parc Titular S.Expr S.Ocup Cultivo

53 1 1 141 Herederos de Vicente Parra Casesnoves 1264 0 Frutales

T.M. de Vallés
Finca Agr. Pol. Parc. Titular S.Expr S.Ocup Cultivo

55 1 1 385 Comunidad de Regantes Acequia de Ranes 18 0 Camino
57 1 1 126 Herederos de Vicente Parra Casesnoves 710 0 Frutales
58 1 1 125 Vicente Bolinches Climent 323 0 Naranjos
59 1 1 121 Bernat Josep Gramage Pla 787 0 Naranjos
60 1 1 122 Desamparados Climent Pla 618 0 Naranjos

61 1 1 260 German Martínez Burches 252 0 Limoneros
Plantones

61 1 1 260 Herminia Purificación Llorens Frances
62 1 1 9047 Ayuntamiento de Valles 33 0 Camino

63 1 1 130 German Martínez Burches 62 0 Limoneros
Plantones

63 1 1 130 Herminia Purificación Llorens Francés
64 1 1 398 Desamparados Climent Pla 282 0 Naranjos
66 1 1 116 Desamparados Climent Pla 412 0 Naranjos
68 1 1 420 Desamparados Climent Pla 557 0 Naranjos
70 1 S/R S/R María Teresa Ayora Vico 134 0 Huerta
70 1 S/R S/R Herederos de Leopoldo García Badia
71 1 1 115 En Investigación. 114 0 Huerta
72 1 1 114 José Ramón Llorens Ferri 79 0 Limoneros
72 1 1 114 María Altagracia Medina Rosario
74 1 1 250 María Teresa Ayora Vico 337 0 Huerta
74 1 1 250 Herederos de Leopoldo García Badia
77 1 1 249 Ana Rosa Bolinches Martínez 166 0 Naranjos
85 1 1 369 Comunidad de Regantes Acequia de da Vila 554 0 Canal
86 1 1 106 María Isabel Llobell Borja 1632 0 Frutales
87 1 1 97 José Reig Noguera 682 0 Frutales
87 1 1 97 Gracia Canus Chaques
108 1 1 92 María dels Angels Mateu Badenes 427 0 Naranjos
108 1 1 92 Angelita Badenes Climent
108 1 1 92 Paula Mateu Badenes
108 1 1 92 Neus Mateu Badenes
110 1 1 93 Encarnación Martínez Benavent 135 0 Huerta
116 1 1 374 Comunidad de Regantes Acequia de la Vila 13 0 Acequia
117 1 1 89 Consuelo Sanchis Martí 106 0 Olivos
118 1 1 90 Francisco Mateu Campos 482 0 Naranjos
119 1 1 373 Comunidad de Regantes Acequia de la Vila 7 0 Acequia
120 1 1 372 Comunidad de Regantes Acequia de la Vila 22 0 Acequia
122 1 1 88 Consuelo Sanchis Martí 381 0 Olivos
123 1 1 87 Francisco Mateu Campos 592 0 Naranjos
145 1 1 118 Ayuntamiento de Valles 126 0 Naranjos
146 1 1 365 Comunidad de Regantes Acequia de la Losa 42 0 Acequia
151 1 1 364 Comunidad de Regantes Acequia de la Losa 15 0 Huerta

T.M de Novetlè
Finca Agr Pol Parc Titular S.Expr S.Ocup Cultivo

94 1 1 22 Promociones Ángel Díaz, SL. 102 0 Naranjos

95 1 1 23 Ana Penades Piñana 234 0 Naranjos

96 1 1 21 Adrià Domenech Giménez 1275 0 Huerta
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